
UCHWAŁA NR L/325/22 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Somianka do Lokalnej Organizacji Turystycznej „Przystań w sercu 
Mazowsza” 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
25 czerwca 1999r. o Polskiej Organizacji Turystycznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1015, z późn. zm.) Rada Gminy 
Somianka uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Somianka przystępuje do Stowarzyszenia Lokalna Organizacja Turystyczna „Przystań w sercu 
Mazowsza” na zasadach określonych w statucie tego Stowarzyszenia. 

§ 2. Reprezentację Gminy Somianka w Stowarzyszeniu powierza się Wójtowi Gminy Somianka lub osobie 
przez niego upoważnionej. 

§ 3. Składki członkowskie z tytułu uczestnictwa Gminy Somianka w Stowarzyszeniu opłacane będą 
z budżetu Gminy Somianka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Jan Rakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 359F9664-9A76-4F1D-8BBF-28B1B9058556. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie ze statutem stowarzyszenia celem jego działania jest m.in. promocja turystyczna obszaru 
działania oraz realizacja i koordynacja przedsięwzięć z zakresu ekologii i ochrony środowiska, kultury 
fizycznej i upowszechniania sportu, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji, wypoczynku dzieci, 
młodzieży i dorosłych. Cele te są wspólne z zadaniami własnymi gminy i członkostwo w stowarzyszeniu 
będzie wzmacniało działania w przedmiotowych kierunkach. 

Podjęcie powyższej uchwały uważa się za zasadne. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Krzysztof Jan Rakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 359F9664-9A76-4F1D-8BBF-28B1B9058556. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



